
ff, 	MINISTERIO DA EDUCACAO 
St_mit Universidade Federal do Amapa - UNIFAP 

GABINETE DA REITORIA 
Rod. Juscelino K. de Oliveira, km 02 - Campos Marco Zero do Equador - Bloco da Reitoria 
Caixa Postal 261 - Macapá - Amapá - C.E.P. 68.906-970 
Fone: (096) 3312-1703 - home: www.unifan.hr  - e-mail gabineteseitoria@unifap.br  

Termo de homologação e adjudicação da Tomada de Preços n. 002/2019 

O reitor da Fundação Universidade Federal do Amapá, no uso de suas atribuições, 

adjudica e homologa o resultado da licitação na modalidade Tomada de Preços 002/2019 

em favor da empresa DAC PONTES ENGENHARIA, CNP.] No. 24216.694/0001-67, no 

valor de• R$ 958.645,62 (novecentos e cinquenta e oito mil, seiscentos e quarenta e cinco 

reais e sessenta centavos. 

Macapá-AP, 30 de dezembro de 2019. 

Prof. Dr. r' to Césaitid (datn---de Oliveira 
Reitor da UNIFAP 

Dec. Presid. s/n de 19 de Setembro de 2018 
DOU 20/09/2018 

GABINETE DA REITORIA 
Fbne: (096) 3312-1703 - home: www.unifap.br  
e-mail: gabinete.reitoria@unifap.br  

CAMPOS MARCO ZERO — Macapá 
RodJuscelino K. de Oliveira — Km 02 Jardim Marco Zero 
CEP 68903-419 www.unifap.br  


	00000001

